Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADO No. 203

CLASE DE
RAD. A DEMANDANTE
EJECUTIVO LEONEL GUERRERO
2021-00155 SINGULAR MORA
DECLARATIVA NOEL ANTONIO
2023-00559 DE SANCHEZ SANTIAGO
PERTENENCIA
COOPERATIVA
£ IECUTIVO ESPECIALIZADA DE
2023-00588 MINIMA AHORRO Y
Qo CREDITO LA PLAYA DE
BELEN
“COODIN
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
2023-00601 E‘I]ESBBQ’FS AHORRO Y
CREDITO —
CREDISERVIR
COOPERATIVA
EJECUTIVO ESPECIALIZADA DE
2023-00625 SINGULAR AHORRO Y CREDITO -
CREDISERVIR LTDA-
EJECUTIVO COOPERATIVA
2023-00625 SINGULAR ESPECIALIZADA DE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/12/2023

DEMANDADO

CRISTIAN CAMILO
AREVALO TRIGOS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
PEDRO CABRALES
ROCA'Y OTROS

MERY CECILIA
QUINTERO PINO
SERGIO ANDREY

GARCIA QUINTERO

JOSE LEONARDO
VEGA RANGEL y
FABIO ANDRES
MANZANO PACHECO

WILMAR QUINTERO
ASCANIO
JAIDER YAIR VERJEL
CASTRO

WILMAR QUINTERO
ASCANIO

ACTUACION

PONIENDO EN
CONOCIMIENTO/AGREGA AL
EXPEDIENTE

AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN
CONOCIMIENTO

PONIENDO EN
CONOCIMIENTO/ORDENA EXPEDIR
D.C.

PONIENDO EN
CONOCIMIENTO/AGREGANDO
EXPEDIENTE

SEGUIR ADELANTE

PONIENDO EN
CONOCIMIENTO/ORDENA EXPEDIR
D.C.

FECHA AUTO

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

CUAD.

Pagina 1



2023-00752

2023-00752

2023-00774

2023-00774

2023-00775

2023-00775

2023-00816

2023-00816

EJECUTIVO
MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

AHORRO Y CREDITO -
CREDISERVIR LTDA

FONDO DE
EMPLEADOS DE LA
RAMA
JURISDICCIONAL Y
DEL MINISTERIO
PUBLICO DE OCANA
“FEMPOJUDICIAL
OCANA
FONDO DE EMPLEADOS
DE LA RAMA
JURISDICCIONAL Y DEL
MINISTERIO PUBLICO DE
OCANA “FEMPOJUDICIAL
OCARNA

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO —
CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO —
CREDISERVIR

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO —
CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO —
CREDISERVIR

MAIDA ESTELA
ARENAS
BALLESTEROS

MAIDA ESTELA
ARENAS
BALLESTEROS

JAIDER YAIR VERJEL
CASTRO

MIGUEL ANGEL MEJIA
ALVAREZ

MIGUEL ANGEL MEJIA
ALVAREZ

RICHARD SILVA
DURAN Yy MYRIAM
CECILIA DURAN DE
SILVA

RICHARD SILVA DURAN y
MYRIAM CECILIA DURAN
DE SILVA

CARLOS HERNAN
VELAZQUEZ
GONZALEZ

CARLOS HERNAN
VELAZQUEZ GONZALEZ

DERLY PATRICIA

VERGEL RODRIGUEZ

DERLY PATRICIA
VERGEL RODRIGUEZ

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

Pagina 2



2023-00818

2023-00820

2023-00820

2023-00822

EJECUTIVO
MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO
DE MINIMA
CUANTIA

CLARA NINETH
SALAZAR ALVAREZ

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO
Y CREDITO —
CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO
Y CREDITO -
CREDISERVIR

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE

AHORRO Y CREDITO —

CREDISERVIR

MARGARITA ROSA
CASADIEGO

TERESA DEL NINO
JESUS PABA LEON

TERESA DEL NINO
JESUS PABA LEON

ALVARO EMILIO LEAL

ANGARITA, JHON

RINCON MARTINEZ y

JENNY QUINTANA
ORTEGA

INADMISION DE DEMANDA.

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO

INADMISION DE DEMANDA

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

15-12-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO

HOY 18/12/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KA

LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA.

Pagina 3



