

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 203

FECHA PUBLICACIÓN: 18/12/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00155	EJECUTIVO SINGULAR	LEONEL GUERRERO MORA	CRISTIAN CAMILO AREVALO TRIGOS	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA AL EXPEDIENTE	15-12-2023	1
2023-00559	DECLARATIVA DE PERTENENCIA	NOEL ANTONIO SANCHEZ SANTIAGO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE PEDRO CABRALES ROCA Y OTROS	AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCIMIENTO	15-12-2023	1
2023-00588	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO LA PLAYA DE BELEN "COODIN	MERY CECILIA QUINTERO PINO SERGIO ANDREY GARCIA QUINTERO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/ORDENA EXPEDIR D.C.	15-12-2023	1
2023-00601	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	JOSE LEONARDO VEGA RANGEL y FABIO ANDRES MANZANO PACHECO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE	15-12-2023	1
2023-00625	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO - CREDISERVIR LTDA-	WILMAR QUINTERO ASCANIO JAIDER YAIR VERJEL CASTRO	SEGUIR ADELANTE	15-12-2023	1
2023-00625	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE	WILMAR QUINTERO ASCANIO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/ORDENA EXPEDIR D.C.	15-12-2023	2

		AHORRO Y CRÉDITO - CREDISERVIR LTDA	JAIDER YAIR VERJEL CASTRO			
2023-00752	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	FONDO DE EMPLEADOS DE LA RAMA JURISDICCIONAL Y DEL MINISTERIO PÚBLICO DE OCAÑA "FEMPOJUDICIAL OCAÑA	MIGUEL ANGEL MEJIA ALVAREZ	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00752	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	FONDO DE EMPLEADOS DE LA RAMA JURISDICCIONAL Y DEL MINISTERIO PÚBLICO DE OCAÑA "FEMPOJUDICIAL OCAÑA	MIGUEL ANGEL MEJIA ALVAREZ	MEDIDAS CAUTELARES	15-12-2023	2
2023-00774	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	RICHARD SILVA DURAN y MYRIAM CECILIA DURAN DE SILVA	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00774	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	RICHARD SILVA DURAN y MYRIAM CECILIA DURAN DE SILVA	MEDIDAS CAUTELARES	15-12-2023	2
2023-00775	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	CARLOS HERNAN VELAZQUEZ GONZALEZ	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00775	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	CARLOS HERNAN VELAZQUEZ GONZALEZ	MEDIDAS CAUTELARES	15-12-2023	2
2023-00816	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	MAIDA ESTELA ARENAS BALLESTEROS	DERLY PATRICIA VERGEL RODRIGUEZ	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00816	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	MAIDA ESTELA ARENAS BALLESTEROS	DERLY PATRICIA VERGEL RODRIGUEZ	MEDIDAS CAUTELARES	15-12-2023	2

2023-00818	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	CLARA NINETH SALAZAR ALVAREZ	MARGARITA ROSA CASADIEGO	INADMISION DE DEMANDA.	15-12-2023	1
2023-00820	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	TERESA DEL NIÑO JESUS PABA LEON	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00820	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	TERESA DEL NIÑO JESUS PABA LEON	MANDAMIENTO DE PAGO	15-12-2023	1
2023-00822	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	ALVARO EMILIO LEAL ANGARITA, JHON RINCON MARTINEZ y JENNY QUINTANA ORTEGA	INADMISIÓN DE DEMANDA	15-12-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>18/12/2023</u>, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.